
 
 

 

 
OGGETTO 

 
Rideterminazione TFR dipendente Falco Corrado, trasferito per mobilità 

volontaria dal Libero Consorzio Comunale di Siracusa all’IACP di Siracusa 
 

 
DETERMINA N°  14  DEL  27/02/2024 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che il dipendente Falco Corrado è stato trasferito con decorrenza 1/05/2023 dal Libero 

Consorzio Comunale di Siracusa a questo Istituto Autonomo Case Popolari; 

Considerato che il Trattamento di Fine Rapporto del personale dello IACP di Siracusa è 

disciplinato dalla Legge 29/05/82 n. 297 e s.m.; 

Preso atto che l’INPS sede di Siracusa ha provveduto a trasferire, in data 19/02/2024, la somma di 

€ omissis a titolo di TFR maturato dal dipendente Sig. Falco Corrado nel periodo in cui lo stesso 

ha prestato servizio presso il Libero Consorzio Comunale di Siracusa; 

Considerato che il superiore importo deve essere aggiunto alla somma di € omissis già accantonata 

al 31/12/2023 da questo IACP per il dipendente Falco Corrado, giusta Determina del Direttore 

Generale n 13 del 14/02/2024; 

Vista la Legge 29/05/1982 n. 297 e s.m.; 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  

 

D E T E R M I N A 

Di ricalcolare l’importo del TFR per il dipendente Falco Corrado nel modo seguente: 

 

OMISSIS  

 

      Il Direttore Generale  

                                                                                                 f.to  Marco Cannarella 
 


